perpetuo c o n f i r m a m u s , uobis di lect is et fidelibus 

nostris ciuibus et aliis probis h o m i n i b u s popula -

toribus et habi tator ibus in ciuitate et tota insula 

Major icarum c o m m o r a n t i b u s , tarn prescnt ibus 

quam luturis , per secula c u n c t a , o m n e s f r a n q u i -

tates et l ibertatcs a d o m i n o i l lustr issimo rege 

patre nostro predicto uobis c o n c e s s a s , ut in i n s ­

t r u m e n t o i l larum franquitudinum dinosci tur con-

t ineri . I t e m , c o n c e d i m u s et perpetuo laudamus 

et conf i rmamus uobis et uestris successor ibus in 

perpetuum, o m n e s cauallerias quas ibi habet i s , 

pro ut eas t cne t i s . C o n c e d i m u s e t i a m , a p p r o b a ­

m u s , laudamus et perpetuo c o n f i r m a m u s uobis 

et uestris perpe tuo , o m n e s d o m i n a t i o n e s et c o n -

cessiones uobis factas ab e o d e m i l lustr issimo d o ­

m i n o rege patre n o s t r o , seu ab al iquibus suum 

l o c u m tenent ibus , pro ut eas tenet is et posside­

tis. Mar.dantes uicari is , ba jul is , off icial ibus et 

locum nostrum tenent ibus , et aliis o m n i b u s u n i -

uersis subditis nostr is , tam prescnt ibus quam 

futuris, quod b a n c nostre cartam concess ionis et 

conf i rmat ionis , a nobis spontanee uobis factam, 

ratam habeant atque firmam perpe tuo , et o b s e r -

uent et faciant ab o m n i b u s inuiolabi l i ter o b s e r -

uari, nee contraueniant uel a l iquem uenire per-

mi tant , si de nostri conf idant gratia uel a m o r e . 

E t ut melius hec o m n i a predicta ct singula uobis 

a nobis c o m p l e a n t u r et a t tendantur , juramus in 

D e u m et super sancta quatuor euuangel ia , m a n i -

bus nostris propiis corporal i ter tacta , h e c o m n i a 

predicta et singula rata et firma habere et predicta 

o m n i a , ut superius scripta sunt , a t tendere et c o m ­

piere ncc a l iquo c o n t r a u e n i r e . E t ut h e c predicta 

majus robur uobis obt incant firmitatem, sigillo 

nos t ro proprio presentem cartam m u n i m i n e feci-

mus sigillar! . Data Major ic i s , in ecclesia S a n c t c 

Eula l i e , duodec imo kalendas scptembris anno 

ab incarnat ione D o m i n i mi l l es imo ducentes imo 

quinquages imo s e x t o , et mandato nostro scr ipta . 

S ignum ^ infantis J a c o b i , i l lustris regis Ara­

g o n u m filii et heredis regni Major icarum et 

Mont ispesulani , qui predicta firmamus et lau­

damus . 

T e s t e s sunt : Petrus Nuniz , Ferrandus Y a n e s ,